
REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA HUM NA SUTLI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 240-05/25-01/5

URBROJ: 2140-14-01-25-3

Hum na Sutli, 17. prosinac 2025.

Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22)

te članka 52. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj

zaštiti te načinu informiranja javnosti o postupku njihova donošenja (NN 66/2021) i članka 30.

Statuta Općine Hum na Sutli ("Službeni glasnik Krapinsko zagorske županije" broj 9/21), Općinsko

vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj dana 17. prosinca 2025. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
usvajanju Godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Hum na Sutli u 2026.

godini s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje

I.

Usvaja se godišnji Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Hum na Sutli u 2026. godini s

financijskim učincima za trogodišnje razdoblje.

II.

Godišnji Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Hum na Sutli u 2026. godini s

financijskim učincima za trogodišnje razdoblje sastavni je dio ovog Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasilu Krapinsko-zagorske županije”.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Janja Boršić




